4.-  Que  en  el  vigente  Presupuesto  Municipal  se  contempla  la  subvención
nominativa que tiene como beneficiario a Refugio San José y san Enrique en Cieza, con
C.I.F.: G30092811, estando prevista en la partida de gastos 2023 20020 231A 48901,
por importe de 48.000,00 € (cuarenta y ocho mil euros).

5-.  Que  Estando  ambas  partes  facultadas  para  la  firma  de  Convenios  de
colaboración, y asimismo estando conformes para la suscripción del mismo, lo llevan a
efecto conforme a las siguientes:

C L A U S U L A S

PRIMERA. - OBJETO.